
Smlouva o dílo

č. SOD/OSKT-0063/2022

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Město Jaroměř

sídlo:

zastupující osoba, funkce:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení (pro účely této

smlouvy dále jen „bankovní

účet"):

tel./fax:

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

Josef Horáček, starosta

00272728

CZ00272728

4626131369/0800

491 847 111/491810 292

Oprávněné osoby k jednání Ing. Bohumila Steklá, vedoucí odboru školství, kultury

v technických věcech: a tělovýchovy

(dále jen „objednatel")

na straně jedné

sídlo:

zastupující osoba/y, funkce:
IČO:

bankovní spojení (pro účely této

smlouvy dále jen „bankovní

účet"): 43-6376400237/0100

Telefon

Oprávněné osoby k jednání: Josef Hlávko

(dále jen „zhotovitel")

na straně druhé

podle ustanovení § 2586 a následnících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto:

a

Tiskárna V&H Print Hlávko s.r.o.

Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují

Josef Hlávko, jednatel

287 83 956

SMLOUVU O DÍLO

č. SOD/QSKT-0063/2022

I. PŘEDMĚT SLMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva") je závazek zhotovitele provést pro objednatele tisk,

v počtu 29 čísel, a dodání městského Zpravodaje na místa určená objednatelem.

2. Předmět smlouvy zahrnuje:

- přípravu Zpravodaje pro tisk dle objednatelem dodaných podkladů,

1 z



Smlouva o dílo

č. SOD/OSKT-0063/2022

- vlastní tisk Zpravodaje,

- dodání tiskovin na místo, které určí objednavatel,

- závoz určitého počtu kusů na adresu objednatele uvedené v hlavičce této smlouvy.

3. Kvalitativní parametry díla:

- náklad: 5.900 ks/ měsíc (1 výtisk),

- formát: A4,

- počet stran: 32, včetně obálky,

- vazba: VI,

- papír: obálka lesklá křída - 130 g, vnitřek ofsetový tisk - 80 g,

- tisk: obálka plnobarevná, vnitřek černobílý papír s jednou pantone barvou.

Počet stran se po dohodě se zhotovitelem může za určité mimořádné situace změnit. Tato skutečnost bude 

zohledněna při vypočtení konečné ceny daného čísla Zpravodaje.

Objednatel má právo vybrat si minimálně sedm vzorků pantone barvy, které se budou střídat v jednotlivých 

číslech Zpravodaje, dle zadání objednavatele - těchto sedm vzorků pantone barvy se nebudou měnit po dobu 
trvání této smlouvy, pokud se objednavatel se zhotovitelem nedohodnou v průběhu trvání smlouvy jinak.

II. TERMÍN PLNĚNÍ DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Zhotovitel provede tisk a dodání Zpravodaje dle dohody objednavatele se zhotovitelem, nejpozději však 
do 4 kalendářních dnů od předání podkladů, s měsíční periodicitou, tedy llx ročně (v měsících červenec- 

srpen bude uveřejněno pouze jedno číslo Zpravodaje). Připadne-li poslední den lhůty k dodání Zpravodaje 

na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pro jeho dodání nejbližší příští pracovní den.

2. Předání podkladů probíhá elektronicky. Zhotovitel se zavazuje úzce spolupracovat s technickým 
redaktorem periodika, jakož ho i kontaktovat při překážkách k řádnému tisku.

3. Zhotovitel se zavazuje k zaslání první strany plnobarevné obálky a první strany ofsetového textu ke 

kontrole následně poté, co budou elektronická data předána zhotoviteli. Až po této kontrole a schválení 

těchto dvou obrazů bude moci zhotovitel dílo předat k tisku.

4. Objednavatel předá kompletní textové a grafické podklady zhotoviteli vždy nejpozději do 25. dne v měsíci. 
Připadne-li poslední den lhůty k dodání Zpravodaje na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem 

lhůty pro jeho dodání nejbližší příští pracovní den.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 21.01.2022 do 31.07.2024 (první číslo Zpravodaje bude tedy 

vydáno v měsíci únoru roku 2022, a poslední v měsíci červenci, roku 2024 - dohromady tedy 29 vydání).

6. Každá ze smluvních stran je oprávněná smlouvu vypovědět i bez udání důvodů, a to s tříměsíční 

výpovědní dobou, která počíná běžet vždy prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

7. Objednavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je více než 5 pracovních dnů 

v prodlení s dodáním jednotlivého vydání Zpravodaje.

8. Objednavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel díla neodstraní vady vzniklé 

vadným prováděním díla a dílo dále neprovádí řádným způsobem ani v přiměřené lhůtě ktomu 
objednatelem poskytnuté, která nesmí být delší než 5 kalendářních dnů.

2 z 4



Smlouva o dílo

č. SOD/OSKT-0063/2022

III. CENA DÍLA

1. Cena za dílo byla sjednána na základně nabídky zhotovitele ze dne 12.01.2022, podané v rámci průzkumu 
řízení. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla dle čl. I této smlouvy činí:

Za 1 výtisk (= 5.900 ks):

Cena díla bez DPH 38.620 Kč

DPH 10 % 3.862 Kč

Cena díla s DPH 42.482 Kč

(slovy: čtyřicet dva tisíc čtyři sta osmdesát dva korun českých)

Za 29 výtisků:

Cena díla bez DPH 1.119.980 Kč

DPH 10 % 111.998 Kč

Cena díla s DPH 1.231.987 Kč

(slovy: jeden milion dvě stě třicet jedna tisíc devět set osmdesát sedm korun českých)

2. Výše DPH byla stanovena s ohledem na její výši ke dni podpisu této smlouvy, v případě změny sazby nebo 
způsobu určení daně se tato změna zohlední při konečném stanovování ceny díla s DPH.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů - faktur, vystavených ve výši 

dle čl. Ill, bodu 1 za 1 výtisk. Dílčí daňové doklady - faktury, budou vystavovány zhotovitelem za každý 
kalendářní měsíc, ve kterém bude Zpravodaj připraven a vytištěn.

2. Splatnost daňových dokladů - faktur, je do 14 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má 

za to, že doklady byly objednavateli doručeny 15. dne po jejich prokazatelném odeslání.

3. V případě, že dílčí daňový doklad - faktura, bude zatížena vadou, vyhrazuje si objednavatel právo dílčí 
daňový doklad - fakturu, vrátit zhotoviteli k opravě. V takovém případě dochází k přetržení běhu doby 

splatnosti a po novém doručení opraveného dílčího daňového dokladu - faktury, počíná běžet nová doba 
splatnosti.

4. Povinnost objednatele zaplatit sjednanou cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele.

V VADY DÍLA, SANKCE

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvy nebo pokynům objednavatele. 

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání, a za vady, které se projeví po předání díla 

-jestliže byly způsobeny porušením povinností. Veškeré vady díla uplatní objednavatel u zhotovitele bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to písemně nebo e-mailem kontaktní osobě zhotovitele.

2. Nesplňuje-li vydání Zpravodaje požadavky stanovené touto smlouvou, má objednavatel právo je vrátit

3 z 4



zhotoviteli k přepracování, zhotovitel nejpozději do 24 hodin od takto uplatněné reklamace bezplatně

odstraní vady dodáním nových výtisků Zpravodaje v reklamovaném množství. Objednavatel má též právo

uplatnit požadavek na slevu z ceny za vydání příslušného čísla Zpravodaje, a to ve výši 10 %.

3. Zhotovitel uhradí objednavateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení s plněním díla

oproti termínu uvedeném v čl. II, odst. 1 této smlouvy.

4. Zhotovitel uhradí objednavateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, pokud nebude dodržená smluvená

gramáž papíru uvedena čl. I, odst. 3 této smlouvy.

5. Zhotovitel uhradí objednavateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé vydání, ve kterém nebude

dodržena sjednaná úroveň barevnosti díla.

6. V případě prodlení objednavatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. Objednavatel není v prodlení s plněním

své povinnosti platit cenu díla, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním kterékoliv povinnosti vyplývající

z této smlouvy.

7. Výše sjednané smluvní pokuty se nezapočítávají jako náhrada škody vzniklá porušením povinnosti, na
kterou se vztahuje smluvní pokuta. Škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní

pokuta, je objednavatel oprávněném vymáhat samostatně, a to v plné výši.

Smlouva o dílo

č. SOD/OSKT-0063/2022

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit výhradně vzestupně číslovanými oboustrannými písemnými dodatky.

2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu ustanovení § 2,

odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru smluv

provede objednavatel. O uveřejnění této smlouvy objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o

uveřejnění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tato smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jeho uzavření, je

následujícím dnem zrušena od počátku.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

6. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších chráněných

informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel

obdrží 1 vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti zveřejněním v registru

smluv.

9. Tato smlouva byla schválena na jednání Rady města Jaroměře dne 19.01.2022 pod číslem usnesení 0063-


